
2021-2023 жылдарға арналған ауылдық округтердің бюджеті туралы

Мерзімі біткен
Түркістан облысы Қазығұрт аудандық мәслихатының 2020 жылғы 31 желтоқсандағы №
67/410-VI шешiмi. Түркістан облысының Әдiлет департаментiнде 2021 жылғы 12 
қаңтарда № 6021 болып тiркелдi. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы шешім 01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 9-1 

 2 тармағына, 75 бабының , Қазақстан Республикасының 2001 бабының 2 тармағына
жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6-бабының 1-тармағының  1) тармақшасына
және Қазығұрт аудандық мәслихатының 2020 жылғы 21 желтоқсандағы № 66/399-VI "
2021-2023 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5993 тіркелген  сәйкес, Қазығұрт шешіміне
аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қазығұрт ауылы округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті , , 1 2 3 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 101 116 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 68 371 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 32 745 мың теңге;
      2) шығындар – 113 245 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -12 129 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 12 129 мың теңге
:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 12 129 мың теңге.



      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021 № 19/81-VII шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      2. 2021 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция 
мөлшерінің жалпы сомасы 19 722 мың теңге болып белгіленсін.
      3. Сарапхана ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті , , 4 5 6 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 62 236 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 15 249 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 46 987 мың теңге;
      2) шығындар – 66 037 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -3 801 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 801 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3801 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021 № 19/81-VII шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      4. 2021 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция 
мөлшерінің жалпы сомасы 25 237 мың теңге болып белгіленсін.
      5. Алтынтөбе ауылы округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті , , 7 8 9 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 70 068 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 31 818 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 38 250 мың теңге;
      2) шығындар – 73 709 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;



      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -3 641 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 641 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 641 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021 № 19/81-VII шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      6. 2021 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция 
мөлшерінің жалпы сомасы 25 444 мың теңге болып белгіленсін.
      7. Қарабау ауылы округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті , , 10 11 12 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 54 452 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 20 588 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 33 864 мың теңге;
      2) шығындар – 59 958 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -5 506 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 5 506 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 5 506 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021 № 19/81-VII шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      8. 2021 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция 
мөлшерінің жалпы сомасы 28 327 мың теңге болып белгіленсін.



      9. Сабыр Рақымов ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті , ,13 14
 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекітілсін:15 қосымшаларға

      1) кiрiстер – 44 071 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 10 420 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 33 651 мың теңге;
      2) шығындар – 45 337 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 266 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 266 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 266 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021 № 19/81-VII шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      10. 2021 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция
мөлшерінің жалпы сомасы 23 922 мың теңге болып белгіленсін.
      11. Қарақозы Абдалиев ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 

, ,  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекітілсін:16 17 18 қосымшаларға
      1) кiрiстер – 87 318 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 20 617 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 66 701 мың теңге;
      2) шығындар – 91 478 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -4 160 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 160 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 160 мың теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021 № 19/81-VII шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      12. 2021 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция
мөлшерінің жалпы сомасы 38 546 мың теңге болып белгіленсін.
      13. Қызылқия ауылы округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті , , 19 20 21 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 77 072 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 16 815 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 60 257 мың теңге;
      2) шығындар – 80 840 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -3 768 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 768 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 768 мың теңге.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021 № 19/81-VII шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      14. 2021 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция
мөлшерінің жалпы сомасы 40 283 мың теңге болып белгіленсін.
      15. Шанақ ауылы округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті , , 22 23 24 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 37 522 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 5 943 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;



      трансферттер түсiмi – 31 579 мың теңге;
      2) шығындар – 38 358 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -836 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 836 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 836 мың теңге.
      Ескерту. 15-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021 № 19/81-VII шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      16. 2021 жылы аудандық бюжеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция 
мөлшерінің жалпы сомасы 23 903 мың теңге болып белгіленсін.
      17. Шарбұлақ ауылы округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті , , 25 26 27 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 109 107 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 10 762 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 98 345 мың теңге;
      2) шығындар – 111 283 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -2 176 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 176 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 176 мың теңге.



      Ескерту. 17-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021 № 19/81-VII шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      18. 2021 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция
мөлшерінің жалпы сомасы 22 825 мың теңге болып белгіленсін.
      19. Жаңабазар ауылы округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті , , 28 29 30 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 64 744 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 20 563 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 44 181 мың теңге;
      2) шығындар – 67 575 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -2 831 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 831 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 831 мың теңге.
      Ескерту. 19-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021 № 19/81-VII шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      20. 2021 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция
мөлшерінің жалпы сомасы 28 790 мың теңге болып белгіленсін.
      21. Тұрбат ауылы округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті , , 31 32 33 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 59 563 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 15 100 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 44 463 мың теңге;
      2) шығындар – 61 463 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;



      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 900 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 900 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 900 мың теңге.
      Ескерту. 21-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021 № 19/81-VII шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      22. 2021 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция
мөлшеірінің жалпы сомасы 26 610 мың теңге болып белгіленсін.
      23. Қақпақ ауылы округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті , , 34 35 36 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 72 800 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 11 742 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 61 058 мың теңге;
      2) шығындар – 74 305 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 505 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 505 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 505 мың теңге.
      Ескерту. 23-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021 № 19/81-VII шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      24. 2021 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция
мөлшерінің жалпы сомасы 28 410 мың теңге болып белгіленсін.



      25. Жігерген ауылы округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті , , 37 38 39 
 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға

      1) кiрiстер – 75 777 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 6 333 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 69 444 мың теңге;
      2) шығындар – 76 498 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 721 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 721 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 721 мың теңге.
      Ескерту. 25-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021 № 19/81-VII шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      26. 2021 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция
мөлшерінің жалпы сомасы 23 976 мың теңге болып белгіленсін.
      27. Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 23 қарашадағы Еңбек Кодексінің 139 
бабының  сәйкес, 2021 жылға азаматтық қызметшілер болып табылатын 9 тармағына
және ауылдық жерлерде жұмыс істейтін әлеуметтiк қамсыздандыру, мәдениет және 
спорт саласындағы мамандарға, егер Қазақстан Республикасының заңдарында өзгеше 
белгiленбесе, жергiлiктi өкiлдi органдардың шешiмi бойынша бюджет қаражаты 
есебiнен қызметтiң осы түрлерiмен қалалық жағдайда айналысатын азаматтық 
қызметшiлердiң айлықақыларымен және мөлшерлемелерімен салыстырғанда кемiнде 
жиырма бес пайызға жоғарылатылған лауазымдық айлықақылар мен тарифтiк 
мөлшерлемелер белгiленсін.
      28. "Қазығұрт аудандық мәслихат аппараты" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы шешімнің "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігі Түркістан 
облысының Әділет департаменті" Республикалық мемлекеттік мекемесінде 
мемлекеттік тіркелуін;



      2) ресми жарияланғаннан кейін осы шешімді Қазығұрт аудандық мәслихатының 
интернет-ресурсына орналастыруын қамтамасыз етсін.
      29. Осы шешім 2021 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізілсін.
      Аудандық мәслихат
      сессиясының төрағасы Е. Аманкулов
      Аудандық мәслихат хатшысының
      міндетін уақытша атқарушы А. Жылкыбаев

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 1-қосымша

Қазығұрт ауылы округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021  шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа № 19/81-VII
енгізіледі).
Санаты

Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1.Кірістер 101 116

1 Салықтық 
түсімдер

68 371

01 Табыс салығы 6 689

2
Жеке табыс 
салығы

6 689

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

61 227

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 327

3 Жер салығы 1 304

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

58 596

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

455

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 455



алынатын 
алымдар

2

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

32 745

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 745

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 745

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі Сомасы мың 
теңгеБағдарлама

2.Шығындар 113 245

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

65 276

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

65 276

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

65 276

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 



001 қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

57 500

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

7 776

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 090

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

9 090

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 090

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 350

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 740

15 Трансферттер 38 879

01 Трансферттер 38 879

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 879

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

38 879

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-12 129

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

12 129

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

12 129

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 2-қосымша

Қазығұрт ауылы округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 80 300

1 Салықтық 
түсімдер

55 965

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

55 577



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

674

3 Жер салығы 3 874

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

51 029

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

388

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

388

2
Салықтық емес 
түсiмдер

831

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

831

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

831

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

23 504

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

23 504

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 504

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 80 300

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

72 265

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

72 265

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

72 265

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

72 265

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 035

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

8 035

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 035

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

8 035

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 3-қосымша

Қазығұрт ауылы округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 163 917

1
Салықтық 
түсімдер

110 151

01 Табыс салығы 52 615

2 Жеке табыс 
салығы

52 615

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

57 142



1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

721

3 Жер салығы 3 297

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

53 124

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

394

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

394

2 Салықтық емес 
түсiмдер

890

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

890

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

890

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

52 876

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

52 876

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52 876

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 163 917

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

155 601

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

155 601

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

155 601

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

155 601

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 316

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

8 316

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 316

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

8 316

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 4-қосымша

Cарапхана ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021  шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа № 19/81-VII
енгізіледі).
Санаты

Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1.Кірістер 62 236

1
Салықтық 
түсімдер

15 249

01 Табыс салығы 677

2 Жеке табыс 
салығы

677



04 Меншiкке 
салынатын 
салықтар

14 572

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

426

3 Жер салығы 212

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

13 934

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

46 987

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

46 987

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

46 987

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 66 037

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

45 247

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

45 247



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

45 247

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 247

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 400

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 400

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

800

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 600

12
Көлiк және 
коммуникация

16 390

1 Автомобиль 
көлiгi

16 390

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 390

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

16 390



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 801

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3 801

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 801

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 5-қосымша

Cарапхана ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы



1. Кірістер 45 034

1
Салықтық 
түсімдер

15 007

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

15 007

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

142

3 Жер салығы 873

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

13 992

2 Салықтық емес 
түсiмдер

96

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

96

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

96

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

29 931

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 931

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 931

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 45 034

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
қызметтер

39 755

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

39 755

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 755

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

39 755

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 279

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

5 279

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 279

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 553

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 726

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 6-қосымша

Cарапхана ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 91 604

1 Салықтық 
түсімдер

24 126

01 Табыс салығы 8 655

2 Жеке табыс 
салығы

8 655

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

15 471



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

152

3 Жер салығы 743

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

14 576

2 Салықтық емес 
түсiмдер

103

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

103

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

103

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

67 375

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

67 375

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

67 375

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 91 604

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

86 141

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



01 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

86 141

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

86 141

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

86 141

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 463

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

5 463

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 463

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 607

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 856

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 7-қосымша

Алтынтөбе ауылы округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021  шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа № 19/81-VII
енгізіледі).
Санаты

Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1.Кірістер 70 068

1 Салықтық 
түсімдер

31 818

01 Табыс салығы 18 333

2
Жеке табыс 
салығы

18 333

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

13 485



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

331

3 Жер салығы 259

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

12 895

2

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

38 250

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 250

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 250

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 73 709

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40 078

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

40 078

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 078

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40 078

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 861

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

5 861

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 861

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 950

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

311

12 Көлiк және 
коммуникация

20 546

1 Автомобиль 
көлiгi

20 546

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 546

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

20 546

15 Трансферттер 7 224

01 Трансферттер 7 224

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 224

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

7 224

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 641

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (



профицитін 
пайдалану)

3 641

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 641

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 8-қосымша

Алтынтөбе ауылы округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 41 381

1 Салықтық 
түсімдер

11 156

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

11 156

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

100

3 Жер салығы 861

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 195

2 Салықтық емес 
түсiмдер

48

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

48

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

48

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



4 Трансферттер 
түсімі

30 177

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 177

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 177

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 41 381

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 315

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 315

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 315

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 315

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 066



03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

6 066

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 066

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 018

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 726

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

322

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0



Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 9-қосымша

Алтынтөбе ауылы округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 85 850

1 Салықтық 
түсімдер

17 871

01 Табыс салығы 6 363

2
Жеке табыс 
салығы

6 363

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

11 508

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

107

3 Жер салығы 733

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 668

2 Салықтық емес 
түсiмдер

51

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

51

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

51

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

67 928



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

67 928

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

67 928

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 85 850

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

79 572

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

79 572

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

79 572

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

79 572

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 278

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

6 278



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 278

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 089

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 856

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

333

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 



пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 10-қосымша

Қарабау ауылы округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021  шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа № 19/81-VII
енгізіледі).
Санаты

Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1.Кірістер 54 452

1 Салықтық 
түсімдер

20 588

01 Табыс салығы 10 523

2 Жеке табыс 
салығы

10 523

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

10 065

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

339

3 Жер салығы 200

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 526

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

33 864

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 864



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 864

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 59 958

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 851

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 851

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 851

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 851

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 242

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 242

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 242



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

442

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

200

12 Көлiк және 
коммуникация

9 334

1
Автомобиль 
көлiгi

9 334

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 334

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

9 334

15 Трансферттер 12 531

01 Трансферттер 12 531

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 531

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 

12 531



нысаналы 
трансферттер

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-5 506

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

5 506

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

5 506

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 11-қосымша

Қарабау ауылы округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 39 361



1 Салықтық 
түсімдер

5 688

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 688

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

83

3 Жер салығы 650

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 955

2
Салықтық емес 
түсiмдер

77

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

77

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

77

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

33 596

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 596

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 596

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 39 361

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

34 971



мемлекеттiк 
қызметтер

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 971

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 971

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 971

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 390

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 390

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 390

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

457

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 726

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

207

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 12-қосымша

Қарабау ауылы округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 92 261

1 Салықтық 
түсімдер

16 554

01 Табыс салығы 10 725

2
Жеке табыс 
салығы

10 725



04 Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 829

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

89

3 Жер салығы 553

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 187

2 Салықтық емес 
түсiмдер

82

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

82

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

82

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

75 625

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

75 625

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

75 625

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 92 261

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

87 718



01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

87 718

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

87 718

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

87 718

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 543

03
Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 543

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 543

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

473

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 856

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

214

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 13-қосымша

Сабыр Рақымов ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021  шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа № 19/81-VII
енгізіледі).
Санаты

Сомасы мың 
теңге

Сыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1.Кірістер 44 071

1 Салықтық 
түсімдер

10 420

01 Табыс салығы 4 516



2 Жеке табыс 
салығы

4 516

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 904

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

233

3 Жер салығы 114

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 557

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

33 651

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 651

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 651

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 45 337

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 138

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

29 138



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 138

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 138

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 187

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

6 187

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 187

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

380

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 029

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

778

12
Көлiк және 
коммуникация

6 793

1 Автомобиль 
көлiгi

6 793

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 793



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 793

15 Трансферттер 3 219

01 Трансферттер 3 219

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 219

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

3 219

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 266

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 266

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 266

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 14-қосымша

Сабыр Рақымов ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 32 811

1 Салықтық 
түсімдер

4 361

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

4 361

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

50

3 Жер салығы 522

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 789

2 Салықтық емес 
түсiмдер

79

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

79

5

Мемлекет 
меншігіндегі 

79



мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

28 371

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 371

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 371

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 32 811

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 887

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 887

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 887

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

27 887



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 924

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 924

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 924

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

536

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 726

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

662

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 15-қосымша

Сабыр Рақымов ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 77 029

1
Салықтық 
түсімдер

13 081

01 Табыс салығы 8 593

2 Жеке табыс 
салығы

8 593

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

4 488

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

54

3 Жер салығы 444

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 990

2 Салықтық емес 
түсiмдер

85

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

85

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

85



3
Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

63 863

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

63 863

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

63 863

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 77 029

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

71 932

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

71 932

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

71 932

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

71 932



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 097

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

5 097

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 097

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

555

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 856

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

686

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0



Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 16-қосымша

Қарақозы Әбдалиев ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021  шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа № 19/81-VII
енгізіледі).
Санаты

Сомасы мың 
теңге

Сыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1.Кірістер 87 318

1 Салықтық 
түсімдер

20 617

01 Табыс салығы 803

2 Жеке табыс 
салығы

803

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

19 814

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

567

3 Жер салығы 17

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

19 230

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

66 701

Мемлекеттiк 
басқарудың 



02 жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

66 701

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

66 701

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 91 478

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

50 137

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

50 137

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 137

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

50 137

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

17 799

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

17 799

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 799

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

14 199

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 600

12 Көлiк және 
коммуникация

20 707

1 Автомобиль 
көлiгi

20 707

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 707

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

20 707

15 Трансферттер 2 835

01 Трансферттер 2 835

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 835

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 

2 835



ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 160

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4 160

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 160

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 17-қосымша

Қарақозы Әбдалиев ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 63 515



1 Салықтық 
түсімдер

18 004

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

18 004

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

178

3 Жер салығы 798

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

17 028

2
Салықтық емес 
түсiмдер

95

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

95

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

95

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

45 416

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

45 416

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 416

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 63 515

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

56 166



мемлекеттiк 
қызметтер

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

56 166

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 166

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

56 166

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 349

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

7 349

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 349

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 070

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 726

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 553

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 18-қосымша

Қарақозы Әбдалиев ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 124 968

1 Салықтық 
түсімдер

21 959

01 Табыс салығы 3 326

2
Жеке табыс 
салығы

3 326



04 Меншiкке 
салынатын 
салықтар

18 633

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

190

3 Жер салығы 679

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

17 764

2 Салықтық емес 
түсiмдер

102

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

102

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

102

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

102 907

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

102 907

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

102 907

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 124 968

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

117 363



01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

117 363

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

117 363

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

117 363

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 605

03
Елді-мекендерді 
абаттандыру

7 605

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 605

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 142

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 856

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 607

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 19-қосымша

Қызылқия ауылы округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021  шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа № 19/81-VII
енгізіледі).
Санаты

Сомасы мың 
теңге

Сыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1.Кірістер 77 072

1 Салықтық 
түсімдер

16 815

01 Табыс салығы 382



2 Жеке табыс 
салығы

382

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

16 433

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

533

3 Жер салығы 365

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

15 535

2

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

60 257

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

60 257

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

60 257

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 80 840

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

45 317

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



01 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

45 317

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

45 317

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 317

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

22 121

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

22 121

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 121

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

18 221

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

300

15 Трансферттер 13 402

01 Трансферттер 13 402

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 402



051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

13 402

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 768

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3 768

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 768

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы



31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 20-қосымша

Қызылқия ауылы округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 58 998

1
Салықтық 
түсімдер

11 138

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

11 058

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

125

3 Жер салығы 818

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 115

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

80

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

80

2 Салықтық емес 
түсiмдер

84

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

84

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

84

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



4 Трансферттер 
түсімі

47 776

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

47 776

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

47 776

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 58 998

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

53 408

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

53 408

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

53 408

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

53 408

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 590



03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

5 590

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 590

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 553

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 726

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

311

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0



Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 21-қосымша

Қызылқия ауылы округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 123 575

1 Салықтық 
түсімдер

15 936

01 Табыс салығы 4 475

2
Жеке табыс 
салығы

4 475

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

11 366

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

134

3 Жер салығы 696

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 536

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

95

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

95

2
Салықтық емес 
түсiмдер

95

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

95



5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

95

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

107 544

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

107 544

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

107 544

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 123 575

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

117 791

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

117 791

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

117 791

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

117 791

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 784

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

5 784

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 784

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 607

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 856

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

321

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 22-қосымша

Шанақ ауылы округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021  шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа № 19/81-VII
енгізіледі).
Санаты

Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1.Кірістер 37 522

1
Салықтық 
түсімдер

5 943

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 943

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

190

3 Жер салығы 142

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 611

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

31 579



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

31 579

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 579

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 38 358

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31 273

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 273

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 273

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 273

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 300

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 300



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 300

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

600

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 300

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

400

15 Трансферттер 2 785

01 Трансферттер 2 785

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 785

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

2 785

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-836

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

836

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

836

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 23-қосымша

Шанақ ауылы округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 31 781

1 Салықтық 
түсімдер

3 384

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

3 384

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

50

3 Жер салығы 465

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 869



2 Салықтық емес 
түсiмдер

48

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

48

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

48

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

28 349

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 349

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 349

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 31 781

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 020

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 020

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

27 020



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 020

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 761

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 761

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 761

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

621

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 726

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

414

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 24-қосымша

Шанақ ауылы округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 67 678

1 Салықтық 
түсімдер

3 813

01 Табыс салығы 379

2 Жеке табыс 
салығы

379

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

3 434

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

54

3 Жер салығы 396

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 984



2 Салықтық емес 
түсiмдер

51

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

51

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

51

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

63 814

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

63 814

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

63 814

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 67 678

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

62 751

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

62 751

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

62 751



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

62 751

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 927

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 927

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 927

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

643

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 856

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

428

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 25-қосымша

Шарбұлақ ауылы округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021  шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа № 19/81-VII
енгізіледі).
Санаты

Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1.Кірістер 109 107

1 Салықтық 
түсімдер

10 762

01 Табыс салығы 3 595

2
Жеке табыс 
салығы

3 595

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 167

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

292

3 Жер салығы 286



4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 589

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

98 345

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

98 345

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

98 345

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 111 283

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

89 016

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

89 016

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

89 016

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



001
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 966

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

56 050

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 751

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 751

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 751

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 151

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 600

12 Көлiк және 
коммуникация

17 516

1 Автомобиль 
көлiгi

17 516

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 516

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

17 516



3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 176

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 176

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 176

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 26-қосымша

Шарбұлақ ауылы округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 34 188

1
Салықтық 
түсімдер

7 065



04 Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 065

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

75

3 Жер салығы 481

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 509

2 Салықтық емес 
түсiмдер

53

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

53

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

53

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

27 070

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

27 070

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 070

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 34 188

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 064



01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 064

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 064

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 064

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 124

03
Елді-мекендерді 
абаттандыру

5 124

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 124

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 398

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 726

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 27-қосымша

Шарбұлақ ауылы округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 69 221

1
Салықтық 
түсімдер

8 230

01 Табыс салығы 909

2 Жеке табыс 
салығы

909

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 321



1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

80

3 Жер салығы 409

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 832

2
Салықтық емес 
түсiмдер

56

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

56

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

56

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

60 935

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

60 935

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

60 935

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 69 221

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

63 918

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



01 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

63 918

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

63 918

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

63 918

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 303

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

5 303

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 303

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 447

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 856

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 28-қосымша

Жаңабазар ауылы округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021  шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа № 19/81-VII
енгізіледі).
Санаты

Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1.Кірістер 64 744

1 Салықтық 
түсімдер

20 563

01 Табыс салығы 632

2 Жеке табыс 
салығы

632

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

19 931



1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

766

3 Жер салығы 285

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

18 880

2

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

44 181

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

44 181

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 181

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 67 575

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

46 034

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 034

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 034

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

46 034

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 341

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 341

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 341

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

741

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 600

12
Көлiк және 
коммуникация

6 985

1
Автомобиль 
көлiгi

6 985

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 985

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

6 985



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

15 Трансферттер 10 215

01 Трансферттер 10 215

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 215

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

10 215

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 831

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 831

Қарыздар түсімі 0



Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 831

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 29-қосымша

Жаңабазар ауылы округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 50 721

1 Салықтық 
түсімдер

16 528

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

16 528

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

218

3 Жер салығы 1 210

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

15 100

2
Салықтық емес 
түсiмдер

48

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

48

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

48

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

34 145

Мемлекеттiк 
басқарудың 



02 жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

34 145

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 145

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 50 721

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

46 012

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 012

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 012

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

46 012

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 709

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 709

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 709

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

983

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 726

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 30-қосымша



Жаңабазар ауылы округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 99 768

1 Салықтық 
түсімдер

22 856

01 Табыс салығы 5 840

2 Жеке табыс 
салығы

5 840

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

17 016

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

233

3 Жер салығы 1 030

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

15 753

2
Салықтық емес 
түсiмдер

52

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

52

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

52

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

76 860

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

76 860

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 76 860



бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 99 768

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

94 894

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

94 894

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

94 894

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

94 894

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 874

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 874

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 874

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 018



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 856

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 31-қосымша

Тұрбат ауылы округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 31-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021  шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа № 19/81-VII
енгізіледі).



Санаты Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1.Кірістер 59 563

1 Салықтық 
түсімдер

15 100

01 Табыс салығы 542

2 Жеке табыс 
салығы

542

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

14 558

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

742

3 Жер салығы 49

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

13 767

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

44 463

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

44 463

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 463

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 61 463

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

43 912



мемлекеттiк 
қызметтер

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

43 912

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

43 912

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

43 912

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 527

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

6 527

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 527

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 527

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

400

15 Трансферттер 11 024

01 Трансферттер 11 024



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 024

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

11 024

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 900

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 900

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 



пайдаланылатын
қалдықтары

1 900

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 32-қосымша

Тұрбат ауылы округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 40 507

1
Салықтық 
түсімдер

8 900

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

8 900

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

142

3 Жер салығы 1 021

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 737

2 Салықтық емес 
түсiмдер

48

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

48

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

48

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

31 559

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

31 559



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 559

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 40 507

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 709

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 709

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 709

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 709

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 798

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

3 798

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 798



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 398

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

400

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы



31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 33-қосымша

Тұрбат ауылы округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 83 008

1
Салықтық 
түсімдер

11 918

01 Табыс салығы 2 850

2 Жеке табыс 
салығы

2 850

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 068

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

152

3 Жер салығы 869

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 047

2 Салықтық емес 
түсiмдер

51

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

51

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

51

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

71 039

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

71 039

Аудандардың (
облыстық 



3 маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

71 039

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 83 008

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

80 524

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

80 524

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

80 524

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

80 524

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 484

03
Елді-мекендерді 
абаттандыру

2 484

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 484

008

Е л д і  
мекендердегі 

0



көшелерді 
жарықтандыру

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 070

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

414

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 34-қосымша



Қақпақ ауылы округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 34-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021  шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа № 19/81-VII
енгізіледі).
Санаты

Сомасы мың 
теңге

Сыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1.Кірістер 72 800

1 Салықтық 
түсімдер

11 742

01 Табыс салығы 784

2 Жеке табыс 
салығы

784

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

10 958

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

544

3 Жер салығы 223

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 191

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

61 058

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

61 058

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

61 058

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 74 305

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

39 825

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

39 825

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 825

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

39 825

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

33 330

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

33 330

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 330

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

29 430

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 600

Елді мекендерді 
абаттандыру 



011 м е н  
көгалдандыру

300

15 Трансферттер 1 150

01 Трансферттер 1 150

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 150

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

1 150

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 505

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 505

Қарыздар түсімі 0



Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 505

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 35-қосымша

Қақпақ ауылы округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 38 081

1 Салықтық 
түсімдер

4 359

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

4 359

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

261

3 Жер салығы 767

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 331

2
Салықтық емес 
түсiмдер

28

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

28

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

28

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

33 694

Мемлекеттiк 
басқарудың 



02 жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 694

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 694

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 38 081

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 113

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 113

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 113

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 113

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 968

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 968

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 968

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 242

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 726

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 



 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 36-қосымша

Қақпақ ауылы округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 83 130

1 Салықтық 
түсімдер

7 255

01 Табыс салығы 2 838

2
Жеке табыс 
салығы

2 838

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

4 417

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

279

3 Жер салығы 651

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 487

2 Салықтық емес 
түсiмдер

30

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

30

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

30

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

75 845

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

75 845



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

75 845

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 83 130

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

77 989

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

77 989

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

77 989

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

77 989

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 141

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

5 141

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 141



Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 285

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 856

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы



31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 37-қосымша

Жігерген ауылы округінің 2021 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 37-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Қазығұрт аудандық 
мәслихатының 20.12.2021  шешiмiмен (01.01.2021 бастап қолданысқа № 19/81-VII
енгізіледі).
Санаты

Сомасы мың 
теңге

Сыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1.Кірістер 75 777

1 Салықтық 
түсімдер

6 333

01 Табыс салығы 28

2
Жеке табыс 
салығы

28

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

6 305

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

262

3 Жер салығы 88

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 955

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

69 444

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

69 444

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

69 444



Функционалдық топ
Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 76 498

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 446

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 446

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 446

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 446

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 458

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 458

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 458

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

858

009

Е л д і  
мекендердің 

3 600



санитариясын 
қамтамасыз ету

12
Көлiк және 
коммуникация

44 503

1
Автомобиль 
көлiгi

44 503

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 503

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

44 503

15 Трансферттер 91

01 Трансферттер 91

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

91

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

91

3 . Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



4.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5.Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-721

6.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

721

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

721

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 38-қосымша

Жігерген ауылы округінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 32 248

1 Салықтық 
түсімдер

3 764

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

3 764

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

64

3 Жер салығы 510



4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 190

2
Салықтық емес 
түсiмдер

48

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

48

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

48

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

28 436

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 436

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 436

Функционалдық топ

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 32 248

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 151

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 151



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 151

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 151

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 097

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 097

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 097

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

371

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 726

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  



активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Қазығұрт аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 67/410-VI
шешіміне 39-қосымша

Жігерген ауылы округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1. Кірістер 69 628

1 Салықтық 
түсімдер

5 568

01 Табыс салығы 1 747

2 Жеке табыс 
салығы

1 747

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

3 821

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

69

3 Жер салығы 434

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 318

2 Салықтық емес 
түсiмдер

51



01 Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

51

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

51

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

64 009

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

64 009

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

64 009

Кіші функция
Сомасы мың 
теңгеБюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. Шығындар 69 628

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

65 389

01

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

65 389

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

65 389

Аудандық 
маңызы бар қала



001

, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

65 389

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 239

03 Елді-мекендерді 
абаттандыру

4 239

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 239

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

383

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 856

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


